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Expediente: 2024/2674Y

Procedimiento: Selección de personal funcionario

PROCESO SELECTIVO CONVOCADO MEDIANTE OPOSICION LIBRE PARA 
CUBRIR UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO

RESULTADOS SEGUNDO EJERCICIO (PRÁCTICO)

El Tribunal habiendo casado las cabeceras del segundo ejercicio, otorga las siguientes 
calificaciones a los aspirantes:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA 2º EJER
1 ALCON PAGAN, MARIA ISABEL ***3005** 6,550
2 BALLESTER CARRILLO, FRANCISCA ***4190** 9,000
3 BENITEZ NAVARRO, MARIA DEL CARMEN ***7752** 7,500
4 COY BELMAR, ISIDRO JOSE ***3971** 7,700
5 GALVEZ LOPEZ, ALEJANDRA ***4357** SUSPENSO
6 GARCIA DILLY, EVA ***0902** 8,550
7 GARCIA PONCE, LIDIA ***3461** 8,900
8 GOMEZ HURTADO, ESTHER ***7436** 8,300
9 GOMEZ MIÑANO, ISMAEL ***4944** SUSPENSO

10 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS ***2868** SUSPENSO
11 HERNANDEZ CASTILLO, ANTONIO ***5487** SUSPENSO
12 IVANOVA BOROZNIAK, YULIYA ***4232** SUSPENSO
13 LOPEZ EGEA, BELEN ***4382** SUSPENSO
14 LOPEZ GIL, ANA ISABEL ***1223** 8,900
15 LOPEZ LOPEZ, JUAN JOSE ***4915** 9,400
16 LORENTE MARIN, ANA MARIA ***6029** 7,150
17 MARTINEZ BRIONES, MARCIANA ***6585** SUSPENSO
18 MARTINEZ GONZALEZ, VICTORIA EUGENIA ***2687** SUSPENSO
19 MARTINEZ MORENO, MARIA ***8914** SUSPENSO
20 MARTINEZ ROMERO, ANA BELEN ***7353** SUSPENSO
21 MAYOLO WEISS, ROSELIA ELENA ***9229** 7,700
22 MELLADO GARCIA, ANDREA ***9475** 6,900
23 MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA ***9896** 9,400
24 NORTES MARTINEZ, ENCARNACION ***2253** 7,400
25 PALAO BURILLO, REBECA ***9766** SUSPENSO
26 PEREZ CAYUELA, FRANCISCO ***7231** SUSPENSO
27 PUJANTE GARCIA, NURIA ***3834** SUSPENSO
28 RODRIGUEZ PITA, FERNANDA CAROLINA ***6859** 7,650
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29 SAMPEDRO GARRES, GERMAN ***3073** 7,800
30 SANCHEZ ALCARAZ, JOSEFA MARIA ***6511** 8,000
31 SANCHEZ PEREZ, MARIA DOLORES ***2698** 7,575
32 UBEROS MARTINEZ, JUANA MARIA ***5993** 7,850

Aquellos aspirantes que no hayan obtenido 2,5 puntos en alguno de los dos supuestos 
aparecen como suspensos al no haber superado la prueba.

Contra este acto de trámite, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso de alzada, en el plazo de un mes, ante la Alcaldía-Presidencia, de conformidad con los 
artículos 112 y 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

CALIFICACIÓN DEFINITIVA (PROVISIONAL)

El Tribunal procede a realizar la calificación definitiva del proceso de selección en la 
que los aspirantes obtienen las siguientes puntuaciones:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA 
1er. EJER

NOTA 2º 
EJER TOTAL

1 ALCON PAGAN, MARIA ISABEL ***3005** 5,375 6,550 11,925
2 BALLESTER CARRILLO, FRANCISCA ***4190** 5,500 9,000 14,500
3 BENITEZ NAVARRO, MARIA DEL CARMEN ***7752** 8,000 7,500 15,500
4 COY BELMAR, ISIDRO JOSE ***3971** 5,250 7,700 12,950
5 GARCIA DILLY, EVA ***0902** 6,250 8,550 14,800
6 GARCIA PONCE, LIDIA ***3461** 5,250 8,900 14,150
7 GOMEZ HURTADO, ESTHER ***7436** 5,375 8,300 13,675
8 LOPEZ GIL, ANA ISABEL ***1223** 6,250 8,900 15,150
9 LOPEZ LOPEZ, JUAN JOSE ***4915** 7,000 9,400 16,400

10 LORENTE MARIN, ANA MARIA ***6029** 6,250 7,150 13,400
11 MAYOLO WEISS, ROSELIA ELENA ***9229** 7,250 7,700 14,950
12 MELLADO GARCIA, ANDREA ***9475** 5,625 6,900 12,525
13 MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA ***9896** 7,750 9,400 17,150
14 NORTES MARTINEZ, ENCARNACION ***2253** 6,625 7,400 14,025
15 RODRIGUEZ PITA, FERNANDA CAROLINA ***6859** 7,000 7,650 14,650
16 SAMPEDRO GARRES, GERMAN ***3073** 6,375 7,800 14,175
18 SANCHEZ ALCARAZ, JOSEFA MARIA ***6511** 5,125 8,000 13,125
18 SANCHEZ PEREZ, MARIA DOLORES ***2698** 6,625 7,575 14,200
19 UBEROS MARTINEZ, JUANA MARIA ***5993** 6,750 7,850 14,600

Lo que se hace público para general conocimiento.
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Alhama de Murcia, a 30 de octubre de 2025.

 El Secretario del Tribunal de selección,


